
 

  

1 

 

Dodatek č. 2 
 

k Dílčí smlouvě č. 3 na podporu provozu Informačního systému Národní bod pro identifikaci 
a autentizaci k Rámcové dohodě na realizaci horizontální spolupráce při realizaci projektu MORIS 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 

Česká republika – Správa základních registrů 

IČO:   72054506 

se sídlem: Na Vápence 915/14, PSČ 130 00 Praha 3 

zastoupená:  Ing. Michalem Peškem, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
IČO:   04767543 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice PSČ 101 00 Praha 10 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 

zastoupená:  Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále společně též jako „smluvní strany“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2: 
 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 10. 2017 Rámcovou dohodu na realizaci horizontální spolupráce 
při realizaci projektu Modulární registr pro informační systémy, kterou Objednatel eviduje 

pod č. j. SZR: SZR-1083-42/Ř-2015, a Poskytovatel pod č. j. NAKIT: NAKIT-313-53/OPK-2016. 

 

1.2. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2018 Dílčí smlouvu č. 3 na podporu provozu Informačního 
systému Národní bod pro identifikaci a autentizaci k Rámcové dohodě na realizaci horizontální 
spolupráce při realizaci projektu MORIS, evidována u Objednatele pod č. j.: SZR-1083-56/Ř-2015, 

a u Poskytovatele pod č. j.: NAKIT-1013-1/SOM-2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 8. 2021, 

evidovaného u Objednatele pod č. j.: SZR-1083-95/Ř-2015, (dále jen „Dílčí smlouva“), jejímž 
předmětem je dle odst. 2.2. Dílčí smlouvy závazek Poskytovatele zajišťovat pro Objednatele 
podporu provozu Systému prostřednictvím Služeb vymezených Přílohou č. 1 Dílčí smlouvy. 

 

1.3. Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání Dílčí smlouvy, konkrétně na změně odst. 16.1. 

Dílčí smlouvy, proto v souladu s odst. 18.5. Dílčí smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 2. 
 

 

 



 

  

2 

 

II. Předmět Dodatku č. 2 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Dílčí smlouvy a nahrazují v této souvislosti 
odst. 16.1. Dílčí smlouvy, který nově zní takto: 
 

 

„16.1.  Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2022, nebude-li Dílčí smlouva 

ukončena dříve způsobem stanoveným v tomto Článku 16.“ 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Všechna ostatní ujednání Dílčí smlouvy, včetně příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 
dotčena, zůstávají nadále v platnosti nezměněna. 

 

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá 
ze smluvních stran obdrží Dodatek č. 2 v elektronické formě s uznávanými elektronickými 
podpisy Smluvních stran. 

 

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V ____________ dne ____________ V ____________dne ____________ 


